ООО «UNIVERSAL PARTNERS GROUP» извещает об уменьшении устав-
ного капитала организации и выходе из состава учредителей Турсунова Бекзода 
Рустамжановича выводом собственных материальных средств (в виде наличных 
средств или переводом на пластиковую карту) на общую сумму 2 275 974 700 (два 
миллиарда двести семьдесят пять миллионов девятьсот семьдесят четыре тысячи 
семьсот) сумов 00 тийин. 

Уставной капитал организации в связи с выходом из состава учредителей 
Турсунова Бекзода Рустамжановича и входом в состав учредителей Муратова 
Батыра Таировича с долей в размере 715 545 680 (семьсот пятнадцать миллио-
нов пятьсот сорок пять тысяч шестьсот восемьдесят) сумов 00 тийин составляет 
715 545 680 (семьсот пятнадцать миллионов пятьсот сорок пять тысяч шестьсот 
восемьдесят) сумов 00 тийин.

20-86

20-142

Ðåêëàìà

Лидеры уходят в отрыв
Предсказуемо завершился седьмой 
тур чемпионата страны по футзалу 
среди мужских команд высшей лиги. 
Лидеры - «Пахтакор» и АГМК - 
записали в актив запланированные 
очки и отодвинули на задний план